
LICITAÇÃO 005/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

005/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048459 – FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

16/03/2021 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS JUDICIAIS,
ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE.

Referê
ncia

R$ 470.066,00
Adjudi
cado

R$ 179.627,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

07/04/2021
17:12

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

07/04/2021
17:13

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-005-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4QjMxcTMfFjM0AzNw81b05WZtF2ZsVnafV2XhJXd0JXZiF2XlR2XvF2czV2cf1SMyAjMfVDMw8VRQ9VY0F0LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4QjMxcTMfFjM0AzNw81b05WZtF2ZsVnafV2XhJXd0JXZiF2XlR2XvF2czV2cf1SMyAjMfVDMw8VRQ9VY0F0LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4QjMxcTMfFjM0AzNw81b05WZtF2ZsVnafV2XhJXd0JXZiF2XlR2XvF2czV2cf1SMyAjMfVDMw8VRQ9VY0F0LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzUzMxcTMfFjM0AzNw81b05WZtF2ZsVnafV2XhJXd0JXZiF2XlR2XvF2czV2cf1SMyAjMfVDMw8VRQ9VY0F0LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzUzMxcTMfFjM0AzNw81b05WZtF2ZsVnafV2XhJXd0JXZiF2XlR2XvF2czV2cf1SMyAjMfVDMw8VRQ9VY0F0LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzUzMxcTMfFjM0AzNw81b05WZtF2ZsVnafV2XhJXd0JXZiF2XlR2XvF2czV2cf1SMyAjMfVDMw8VRQ9VY0F0LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
07/04/2021

17:14

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
07/04/2021

17:15

5 EDITAL  EDITAL
03/03/2021

15:12

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
03/03/2021

15:12

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
03/03/2021

15:12

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E

PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
03/03/2021

15:14

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
12/05/2021

16:00

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
03/03/2021

15:14

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
03/03/2021

15:15

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
03/03/2021

15:16
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO ADITIVOS

05.159.591/0001-68
PRÓ-REMÉDIOS DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
E COSMÉTICOS EIRELI ME

R$ 40.724,00  CONTRATO.PDF

27.325.768/0001-91 PREMIUM HOSPITALAR EIRELI R$ 55.831,00  CONTRATO.PDF

06.106.005/0001-80
STOCK MED PRODUTOS MEDICO-

HOSPITALARES LTDA.
R$ 450,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

28.766.510/0001-93
DESAFIO FARMA

DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

R$ 32.380,00  CONTRATO.PDF
 ADITIVO
1.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzIDNxcTMfFjM0AzNw81UTF0XxIDMy8VNwAzXFB1XvF2YhNWakVnakF0LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxATNxcTMfFjM0AzNw81czF2XxIDMy8VNwAzXFB1XvF2Yhd2bs9Wbvh0LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2AjMxUTMfFjMzAzMw81czF2XzNXYf9VMyAjMtUDMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUjMyETNx8VMyMDMzAzXTNVQfFkVJRVQDlkRJR1UVp0LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yN1ITM1EzXxIzMwMDMfN3ch91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDM0ETNx8VMyMDMzAzXTNVQfFkVJRVQNlEVTV0LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMwADM2EzXxITNwITMfN1UB91UJFUSDlERVp0XBRkTB1URE9VRE91TU5URNlEROVEVB9VQSFEUfN1TU5URNF0QJRURN9VRE91TBNUSTlUVRF0XxIDMy0SNwATLFB1XJNUL3MDMfJVRDVkUBB1LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMwADM2EzXxITNwITMfN1UB91UJFUSDlERVp0XBRkTB1URE9VRE91TU5URNlEROVEVB9VQSFEUfN1TU5URNF0QJRURN9VRE91TBNUSTlUVRF0XxIDMy0SNwATLFB1XJNUL3MDMfJVRDVkUBB1LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyMDNxUTMfFjMzAzMw81UTF0X3UDNy8FO3YzMzMDNx81MwMDMxIDMy80QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CN0UTM1EzXxIzMwMDMfN3ch9VMyAjMfFEROFUTFR0XBNVSVF1UFB1LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITM2ETNx8VMyMDMzAzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3EzN0YTMfFjM1AjMx81UTF0XfN1UB91UPlERF1URS91TSB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvUDOwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNxMDN2EzXxITNwITMfN1UB91UTF0XTNVQf1UVJ1URSB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvQDOwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yN1AzM2EzXxITNwITMfN1UB91UTF0XLN0TUN1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvMDOwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuADM4EjMx8lMyIDMxEzXTNVQfN1UB91XBBVLFJ1RFxUQfVEVO9UTf1yXPpVQSB1XxIDMy0SNwAzXFB1XEVUTft0QPR1Uf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuADM4EjMx8lMyIDMxEzXTNVQfN1UB91XBBVLFJ1RFxUQfVEVO9UTf1yXPpVQSB1XxIDMy0SNwAzXFB1XEVUTft0QPR1Uf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUjMzIjMx8lMyIDMxEzXfN1UB91XTNVQflSMo8VQQ1SRSdURMF0XFRlTP10XS9ETBZ1XxIDMy0SNwAzXFB1XEVUTft0QPR1Uf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUjMzIjMx8lMyIDMxEzXfN1UB91XTNVQflSMo8VQQ1SRSdURMF0XFRlTP10XS9ETBZ1XxIDMy0SNwAzXFB1XEVUTft0QPR1Uf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwADOyYTMfFjM1AjMx81UTF0XTNVQf9ERB5USTNVQf9USGF0UFR0XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvIDOwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEjMwUTOw8lMyIDMxEzXTNVQfFjMwITL1ADMfVEUf9EVBJFVO90QfVERf91TJZUQTVERf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEjMwUTOw8lMyIDMxEzXTNVQfFjMwITL1ADMfVEUf9EVBJFVO90QfVERf91TJZUQTVERf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ


PARTICIPANTES:

04.949.905/0001-63 F. CARDOSO & CIA LTDA R$ 50.242,00  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITMxIjNx8VMyUDMyEzXTNVQfFjMwITNw81TT9ERSF0QfZ0XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LwYjNzITNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvEDOwAiTg8EVBJFVO90Q

